MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Programa de Pós-Graduação em Psicologia/UFGD  - Rodovia Dourados/Itahum KM 12,  Cx. Postal 364

CEP 79.804-970 Dourados  (MS) - e-mail: ppgpsi@ufgd.edu.br

EDITAL 011/2020 DE 13 DE OUTUBRO DE 2020

CREDENCIAMENTO INTERNO DE DOCENTES DO PROGRAMA DE

MESTRADO EM PSICOLOGIA E RECREDENCIAMENTO DO CORPO

DOCENTE PERMANENTE

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFESSOR

PERMANENTE DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA,

da Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto nos termos do EDITAL 10/2020/PPGPSI de 03 de setembro

de 2020, resolve:

I – Divulgar o resultado da homologação das inscrições:

CREDENCIAMENTO HOMOLOGAÇÃO

DENISE MESQUITA DE MELO ALMEIDA

DEFERIDA

ESMAEL ALVES DE OLIVEIRA

DEFERIDA

FELIPE MACIEL DOS SANTOS SOUZA

DEFERIDA

JENNIFFER SIMPSON DOS SANTOS

DEFERIDA

LOSANDRO ANTONIO TEDESCHI

DEFERIDA

MARIA SALETE JUNQUEIRA DEFERIDA

SANYO DRUMMOND PIRES

DEFERIDA

mailto:ppgpsi@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Programa de Pós-Graduação em Psicologia/UFGD  - Rodovia Dourados/Itahum KM 12,  Cx. Postal 364

CEP 79.804-970 Dourados  (MS) - e-mail: ppgpsi@ufgd.edu.br

RECREDENCIAMENTO HOMOLOGAÇÃO

CAROLINA DE CAMPOS BORGES DEFERIDA

CÁTIA PARANHOS MARTINS DEFERIDA

CONRADO NEVES SATHLER DEFERIDA

GABRIELA RIEVERES BORGES DE ANDRADE DEFERIDA

JAQUELINE BATISTA DE OLIVEIRA COSTA DEFERIDA

KAREN PRISCILA DEL RIO SZUPSZYNSKI DEFERIDA

PAMELA STALIANO DEFERIDA

PAULO ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDA

REGINA BASSO ZANON
DEFERIDA

ROSALICE LOPES
DEFERIDA

VERONICA APARECIDA PEREIRA DEFERIDA

Dourados, 13 de outubro de 2020.

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:ppgpsi@ufgd.edu.br